2021年６月１日

各 位

会 社 名 株式会社電算システム

代表者名 代表取締役社長執行役員 田中 靖哲

（コード番号3630、東証一部、名証一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 宇佐美 隆

（TEL. 058-279-3456）

株式会社電算システムホールディングスの

新規上場承認に関するお知らせ

本日、当社が株式移転により2021年７月１日付で設立する持株会社「株式会社電算システムホー

ルディングス」につきまして、東京証券取引所市場第一部及び名古屋証券取引所市場第一部への新

規上場が承認されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、株式会社電算システムホールディングスの設立に伴い、完全子会社となる当社の株式は

2021年６月29日付で上場廃止となる予定であり、2021年７月１日付で株式会社電算システムホール

ディングスの株式が東京証券取引所市場第一部及び名古屋証券取引所市場第一部に上場いたしま

す。

株式移転による持株会社設立の詳細につきましては、2021年２月１日付「単独株式移転による持

株会社の設立及び連結子会社の吸収合併に関するお知らせ」及び2021年２月16日付「（変更）「単独

株式移転による持株会社の設立及び連結子会社の吸収合併に関するお知らせ」の一部変更に関する

お知らせ」をご参照ください。

記

１．上場承認の概要

（１）上場会社名 株式会社電算システムホールディングス

（２）上場取引所 東京証券取引所  市場第一部

 名古屋証券取引所 市場第一部

（３）上場日 2021年７月１日（予定）

（４）証券コード 4072

（５）銘柄略称 電算システムＨＤ

（６）売買単位 100株

２．今後の日程

  2021年６月29日（火） 当社株式の上場廃止日

  2021年７月１日（木） 株式会社電算システムホールディングスの設立登記日

2021年７月１日（木） 株式会社電算システムホールディングス株式の新規上場日

以 上